[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.03.2020 г.

                                                                   № 282
О наделении статусом гарантирующей организации
В соответствии со ст. 6, 12 Федерального Закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Муниципальное унитарное жилищно-коммунальное предприятие «Болва» статусом гарантирующей организации, осуществляющей деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на территории СП «Село Заречный», СП «Деревня Манино», СП «Деревня Игнатовка» и СП «Село Букань».

2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория СП «Село Заречный», СП «Деревня Манино», СП «Деревня Игнатовка» и СП «Село Букань».

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы                              администрации муниципального района Н.А. Петрову.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района

                  Д.М. Аганичев